ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV:  51611100-9 Υπηρεσίες εγκατάστασης υλικού πληροφορικής και 

72253200-5 Υπηρεσίες υποστήριξης συστημάτων πληροφορικής 

Προϋπολογισμός Έργου: Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: εβδομήντα έξι χιλιάδες διακόσια ευρώ 
(€76.200,00), χωρίς ΦΠΑ. 
Κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να αυξήσει το συμβατικό 
αντικείμενο μέχρι 25% της εκτιμώμενης συμβατικής αξίας, δεκαεννέα χιλιάδες και πενήντα ευρώ, 
χωρίς ΦΠΑ €19.050 (δικαίωμα προαίρεσης). 
Συνολικός προϋπολογισμός: ενενήντα πέντε χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ, χωρίς ΦΠΑ € 95.250 =  
€76.200,00 + € 19.050. 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης:   
- Η υλοποίηση του αντικειμένου της σύμβασης (προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία 

του νέου εξοπλισμού και λογισμικού) ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης.